平成 15 年 6 月 12 日

各    位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４ 番 ３ 号

泉 館 紀 尾 井 町 ビ ル デ ィ ン グ

 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員  廣 本 裕 一

 （コード番号８９５３）

問 合 せ 先

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代表取締役副社長  浅 井 秀 則

ＴＥＬ． ０３－３５１１－１６９２

投資信託委託業者における取締役の変更予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社に

おいて、平成 15 年 6 月 12 日に取締役会を開催し、マイケル・クルーパを新任の取締役候補として平成 15 年 6 月

27 日開催予定の第 3期定時株主総会に付議することを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

（新任）

 取締役（非常勤）  マイケル・クルーパ

  （退任）

   取締役 （非常勤）  ヘンリー・ハンス

  ＊新任取締役候補の略歴は別紙のとおりです。

なお、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、重要な使用人の氏名の変更として金融庁長官に届け出

ます。

以  上

（別 紙）

役  職

氏  名

略  歴

 取 締 役

 （非常勤）

マイケル・クルーパ

1983 年 7 月 米国公認会計士、ラベンソル＆ホーワス社入社

1985 年 7 月 ピート・マーウィック監査法人入社

1987 年 9 月 ハーバード大学院ビジネススクール入学

1989 年 6 月 同校卒業、MBA 取得

1989 年 6 月 キダー・ピーボディ証券会社入社

1993 年 7 月 ソロモンブラザーズ/ソロモンスミスバーニー

       証券会社入社

1999 年 1 月 マクドナルド・インベストメント入社

マネージング ディレクター

2001 年 4 月 ユービーエス・リアルティ・インベスターズ

      入社

エグゼクティブ ディレクター（現任）